

DITTA BELCO

CND	ANAG. AZ.	QUANTITA'	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	TOTALE	CODICE DITTA
F900299	86096	350	AGO INTRODUTTORE 15G 7 CM FEM/SUCCIAVIA	2,53	885,50	
F900299	89611	350	GUIDA METALLICA RETTA 70 CM CAT. VENOSO	15,34	5.369,00	
F900201	87662	300	CATETERE FEMORALE SUCCIAVIA VIA 8 FR 20 CM	21,87	6.561,00	
F900201	87616	50	CATETERE A DOPPIO LUME 15 CM C/GUIDA	41,00	2.050,00	
				TOTALE	14.865,50	
				IVA 4%	594,62	
				TOTALE	15.460,12	

DITTA HOSPAL

CND	ANAG. AZ.	QUANTITA'	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	TOTALE	CODICE DITTA
	91277	10	PRISMA M 100 PRESET	154,94	1.549,40	
	91278	500	PRISMASOL 2 SOLUZIONE DIALITICA SACCA	7,75	3.875,00	
	91714	20	SACCA PER DIALISI SP 354	1,81	36,20	
	857254	90	FILTRO PRISMAFLEX ST	154,94	13.944,60	
	930921	180	SACCA RACCOLTA EFFLUENTE SP 414	1,81	325,80	
				TOTALE	19.731,00	
				IVA 4%	789,24	
				TOTALE	20.520,24	

TOTALE **35.980,36**

[Handwritten signature]

